ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта постановления администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2024 год», состоявшихся 10 февраля 2021г.

- 1.Основания проведения публичных слушаний: публичные проведены в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское Федерации», поселение Нижнегорского района Республики Крым, Постановлением администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 24 октября 2023г. № 114-П «О назначении публичных слушаний по обсуждению проектов Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля и контроля в сфере благоустройства на Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского территории Республики Крым на 2024 год».
- 2. Инициатор публичных слушаний: Администрация Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым.
- 3. Тема публичных слушаний: проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2024 год.
- 4. Дата и время проведения публичных слушаний 24 ноября 2023года, 15-00 часов.
- 5. Место проведения публичных слушаний здание Администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с. Жемчужина, ул. Школьная, 2.
 - 6. Количество участников: 15 человек.
- 7. По результатам слушаний составлен протокол проведения публичных слушаний от 24 ноября 2023года.
- 8. По результатам обсуждения проекта постановления администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного

контроля на территории Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2024 год» принято следующее заключение:

- признать публичные слушания по проекту постановления администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2024 год» состоявшимися;
- разместить на информационном стенде в здании Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым, по адресу: с. Жемчужина, ул. Школьная, 2, а так же на официальном сайте в сети «Интернет» (http://жемчужинское сп.рф) итоговый документ (заключение о результатах публичных слушаний) и протокол публичных слушаний.